Resultatlista Dansktraffen 2014 10 04 Lonsboda

Resultat i Grov
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Morten Jensen
Allan Melby

Bo Carstensen
Dennis Martlev
Erkki Sondergard
Kare Gronvold
Simon Madsen
Jens P Jensen
Ethan Ingholt
Michael Holmen
Anne-Mette Hariken
Jesper Lokza
Flemming Klingenberg
Jan Laursen

Frank P Hariken
Ole G Jensen
Michael Fredriksen
Per Hermansen
Jacob Vels

Mikkel R Nielsen
Martin Pedersen
Stig A Pedersen
Mette H Nystrand
Niels Poulsen

Paul Lupke

Martin Nielsen
Peer Larsen

Resultat i Grov Vet.

1
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John Nyberg

Henrik Lindegaard
Richard Thers

Jens Hansen

Dorrit Thers

Theis Petersen

Kim Vestergaard
Nils Ernst Johansson
Leif Andersen

Resultat i Grov B

1
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Kent Andersen
Jens P Jensen
Allan Melby
Peer Larsen

Per Hermansen
Frank P Hariken
Bo Carstensen

Slagelse

RI 98

RI 98

Slagelse
Kgs.Lyngby
Stroby
Kongsted Skf.
Holmegard skf
Kgs.Lyngby
Kongsted Skf.
Pilen af 1927
RI 98
Gladsaxe
Hvalsjo

Pilen af 1927
Slagelse
Slagelse

RI 98
Kgs.Lyngby
Fuglebjerg Skf.
RI 98
Gladsaxe
Gladsaxe
Kgs.Lyngby
Slagelse
Kongsted Skf.
Holmegard skf

Holmegard skf
RI 98

Stenlose
Nykdping Sj.
Stenlose

Pilen af 1927
Pilen af 1927
Holmegard skf
Holmegard skf

Holmegard skf
Holmegard skf
RI 98
Holmegard skf
RI 98

Pilen af 1927
RI 98

45/30
44/29
43/29
43/29
43/29
42/31
40/28
38/27
36/23
35/26
35/24
35/24
35/23
34/23
33/22
29/21
28/20
26/17
25/18
23/18
22/13
20/16
20/15
20/15
19/17
12/10
1/1

38/25
37/26
31/24
31/22
31/22
28/22
27/23
26/20
18/14

46/33
40/28
38/28
35/25
34/27
34/26
32/27

Hpr.

Hpr.



8
9
10
11
12
13
14
15
16

Palle D Nielsen
Anne-Mette Hariken
Kare Grénvold

Ole Breum

Morten Larsen
Annette Winter
Jorgen Jensen

Séren Toldal

Villy Loje

Resultat i Grov B vet.

1
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Kjeld Karbak
Ralf Nielsen

Leif Andersen
Uffe Nielsen
Bent Holm

Carl Erik Larsen
John Nyberg
Dorrit Thers

Alf Andersen
Carsten Eliassen

ResultatiC1

1
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Kent Andersen
Jens P Jensen
Michael Fredriksen
Frank P Hariken
Simon Madsen
Erkki Sondergard

ResultatiC2

1
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Morten Jensen
Flemming Klingenberg
Flemming Rasmusen
Kare Gronvold

Dennis Martlev
Martin Pedersen

Peer Larsen

Rahlf Nielsen

ResultatiC3

1
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Annette Winter

Per Hermansen
Jesper Lokza
Anne-Mette Hariken
Allan Melby

Niels Poulsen
Andreas Pedersen
Marianne Mansdal
Jorgen Jensen

RI1 98

Pilen af 1927
Stroby

Pilen af 1927
Holmegard skf
RI1 98

Stroby

Pilen af 1927
Kongsted Skf.

Kirke-Hyllinge
Nykoping Sj.
Holmegard skf
Nykoping Sj.
Holmegard skf
Stroby
Holmegard skf
Stenlose
Holmegard skf
Kongsted Skf.

Holmegard skf
Holmegard skf
Slagelse

Pilen af 1927
Kongsted Skf.
Kgs.Lyngby

Slagelse
Gladsaxe
Nykoping Sj.
Stroby
Slagelse

RI 98
Holmegard skf
Fuglebjerg Skf.

RI 98

RI 98

RI 98

Pilen af 1927
RI 98
Kgs.Lyngby
Holmegard skf
Pilen af 1927
Stroby

31/26
31/25
31/25
28/22
27/21
27/20
25/20
22/20
20/17

42/31
39/31
39/30
37/27
36/29
33/27
28/23
27/18
24/22
18/14

47/33
45/32
44/32
41/31
41/29
36/26

45/33
42/31
40/31
38/27
37/28
37/28
34/26
34/25

40/29
38/30
38/28
38/28
36/28
35/27
32/26
32/25
30/23

Hpr.

Hpr.

Hpr.



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Mikkel R Nielsen
Jan Laursen
Martin Nielsen
Michael Holmen
Villy Loja

Ole G Jensen
Jacob Vels
Birger Hansen
Palle D Nielsen
Ole Breum

Paul Lupke

Jan Petersen
Séren Toldal

Resultat i Rev.

1
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Kent Andersen
Erkki Sondergard
Simon Madsen
Ethan Ingholt

Bo Carstensen
Flemming Rasmusen
Ralf Nielsen
Dennis Martlev
Jan Laursen
Annette Winter
Palle D Nielsen
Villy Léja
Marianne Mansdal
Martin Nielsen
Jacob Vels
Andreas Pedersen
Michael Holmen
Jan Petersen

Niels Poulsen

Resultat i Rev. Vet.

1
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Richard Thers
Henrik Lindegaard
Nils Ernst Johansson
Jorgen Kristensen
Henrik Chabert

Jan Engelbrechtsen
Carsten Eliassen
Flemming Ravn

Resultat i Vet. C

1

2
3
4

Kjeld Karbak
Leif Andersen
Uffe Nielsen
John Nyberg

Fuglebjerg Skf.
Hvalsjo
Kongsted Skf.
Kongsted Skf.
Kongsted Skf.
Slagelse
Kgs.Lyngby
Gladsaxe

RI1 98

Pilen af 1927
Slagelse

Pilen af 1927
Pilen af 1927

Holmegard skf
Kgs.Lyngby
Kongsted Skf.
Kgs.Lyngby

RI 98
Nykoping Sj.
Fuglebjerg Skf.
Slagelse
Hvalsjo

RI 98

RI 98
Kongsted Skf.
Pilen af 1927
Kongsted Skf.
Kgs.Lyngby
Holmegard skf
Kongsted Skf.
Pilen af 1927
Kgs.Lyngby

Stenlose

RI 98
Holmegard skf
Holmegard skf
Slagelse
St.Heddinge
Kongsted Skf.
Holmegard skf

Kirke-Hyllinge
Holmegard skf
Nykoping Sj.

Holmegard skf

29/23
27/22
27/22
25/18
23/20
22/17
21/17
20/18
18/15
18/13
17/14
16/14
16/14

47/29
44/28
43/28
37/26
36/24
35/23
35/22
33/24
32/21
29/20
25/19
23/19
23/19
20/15
17/12
16/15
15/12
13/11
8/6

44/29
34/27
30/23
28/22
26/21
23/15
16/13

11/8

44/33
42/31
41/31
39/29

Hpr.

Hpr.

Hpr.



1
2

Jorgen Kristensen
Ralf Nielsen

Nils Ernst Johansson
Henrik Chabert
Kim Vestergaard
Per Nygaard

Bent Holm

Theis Petersen
Carl Erik Larsen
Jens Hansen
Richard Thers
Henrik Lindegaard
Alf Andersen
Dorrit Thers
Carsten Eliassen
Flemming Ravn

Resultat i juniorer

Morten Larsen
Lucas G Jensen

Resultat C-Vapen
1 Slagelse

2 Holmegard skf

3 RI98

4 Kongsted Skf.

5 Kgs.Lyngby

Holmegard skf
Nykoping Sj.
Holmegard skf
Slagelse

Pilen af 1927
RI 98
Holmegard skf
Pilen af 1927
Stroby
Nykoping Sj.
Stenlose

RI 98
Holmegard skf
Stenlose
Kongsted Skf.
Holmegard skf

Holmegard skf
Slagelse

Resultat Lag Dag

126/93

Morten Jensen
Michael Fredriksen
Dennis Martlev

126/91

Kent Andersen
Jens P Jensen
Peer Larsen

116/87
Annette Winter
Per Hermansen
Jesper Lokza

93/69
Simon Madsen
Martin Nielsen
Michael Holmen

92/70
Erkki Sondergard
Niels Poulsen
Jacob Vels

37/28
36/26
35/29
35/28
35/26
35/26
33/27
33/27
33/24
32/25
31/24
30/25
29/23
26/21
22/18
12/11

30/23
20/14

45/33
44/32
37/28

47/33
45/32
34/26

40/29
38/30
38/28

41/29
27/22
25/18

36/26
35/27
21/17

Hpr.

Guld

Silver

Brons



Resultat Grovpistol
1 Holmegard skf

2 RI98

3 Slagelse

4 Holmegard skf lag 2

5 Nykoping Sj.

6 Kgs.Lyngby

7 Kongsted Skf.

8 Holmegard skf lag 4

Resultat Revolver
1 Holmegard skf

2 RI98

125/91

Kent Andersen
Jens P Jensen
Leif Andersen

125/86

Allan Melby
Bo Carstensen
Allan Melby

117/80
Morten Jensen
Dennis Martlev
Ole G Jensen

112/81

Jens P Jensen
John Nyberg
Bent Holm

107/80

Ralf Nielsen
Uffe Nielsen
Jens Hansen

104/70

Erkki Sondergard
Ethan Ingholt
Jacob Vels

95/71
Simon Madsen
Michael Holmen
Villy Loje

68/56

Nils Ernst Johansson

Alf Andersen
Leif Andersen

105/74
Kent Andersen

Nils Ernst Johansson

Jorgen Kristensen

99/71
Bo Carstensen

46/33
40/28
39/30

44/29
43/29
38/28

45/30
43/29
29/21

38/27
38/25
36/29

39/31
37/27
31/22

43/29
36/23
25/18

40/28
35/26
20/17

26/20
24/22
18/14

47/29
30/23
28/22

36/24

Guld

Silver

Brons

Guld

Silver



3 Kgs.Lyngby

4 Kongsted Skf.

Resultat C-Vapen vet.
1 Holmegard skf

2 Nykoping S;j.

3 Holmegard skf lag 2

Henrik Lindegaard
Annette Winter

98/66
Erkki Sondergard
Ethan Ingholt
Jacob Vels

86/62
Simon Madsen
Villy Léja
Martin Nielsen

118/88

Leif Andersen
John Nyberg
Jorgen Kristensen

109/82

Uffe Nielsen
Ralf Nielsen
Jens Hansen

97/79
Nils Ernst Johansson
Bent Holm
Alf Andersen

Resultat Dansktraffen 2014 Natt Lonsboda

Resultat i Grov Vet.

1
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Henrik Lindegaard
Kim Vestergssrd
John Nyberg

Jens Hansen
Theis Petersen

Resultat i Grov

1
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Kare Gronvold
Morten Jensen
Martin Pedersen
Ethan Ingholt
Erkki Sondergard
Jan Laursen

Bo Carstensen
Frank P Hariken
Allan Melby

RI1 98

Pilen af 1927
Holmegards Skf.
Nykoping Sj.
Pilen af 1927

Stroby
Slagelse

RI 98
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Hvalso

RI 98

Pilen af 1927
RI 98

34/27
29/20

44/28
37/26
17/12

43/28
23/19
20/15

42/31
39/29
37/28

41/31
36/26
32/25

35/29
33/27
29/23

33/21
26/17
25/16
24/17
23/16

37/21
36/23
35/20
32/19
31/21
31/20
31/18
31/17
30/20

Guld

Hpr.

Hpr.



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Dennis Martlev
Michael Holmen
Olle G Jensen
Jesper Lokza

Stig A Pedersen
Mikkel R Nielsen
Niels Poulsen
Michael Frederiksen
Paul Lupke

Mette H Nystrand

Resultat i Grov B
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Kent Andersen
Jens P Jensen
Simon Madsen
Frank P Hariken
Anne-Mette Hariken
Kare Gronvold
Morten Larsen
Per Hermansen
Bo Carstensen
Annette Winter
Ole Breum
Peer Larsen
Palle D Nielsen
Jorgen Jensen

Resultat i GrovB vet.

1 Kjeld Karbak

2 Uffe Nielsen

3 Ralf Nielsen

4 Leif Andersen

5 Alf Andersen
ResultatiC1

1 Kent Andersen

2 Simon Madsen

3 Michael Frederiksen

4 Jens P Jensen

5 Erkki Sondergard
Resultati C2

1 Flemming Klingenberg

2 Rahlf Nielsen

3 Morten Jensen

4 Kare Gronvold

5 Martin Pedersen

6 Flemming Rasmusen

7 Peer Larsen

8 Dennis Martlev

Slagelse
Kongsted Skf.
Slagelse

RI 98
Gladsaxe
Fuglebjerg Skf.
Kgs.Lyngby
Slagelse
Slagelse
Gladsaxe

Holmegards Skf.
Holmegards Skf.

Kongsted Skf.
Pilen af 1927
Pilen af 1927
Stroby

Holmegards Skf.

RI1 98
RI1 98
RI1 98
Pilen af 1927

Holmegards Skf.

RI 98
Stroby

Kirke-Hyllinge
Nykoping Sj.
Nykoping Sj.

Holmegards Skf.
Holmegards Skf.

Holmegards Skf.

Kongsted Skf.
Slagelse

Holmegards Skf.

Kgs.Lyngby

Gladsaxe
Fuglebjerg Skf.
Slagelse
Stroby

RI 98
Nykoping Sj.

Holmegards Skf.

Slagelse

30/19
28/20
28/18
26/20
23/16
19/14
19/14
18/13
16/11
8/6

36/21
35/22
30/21
30/20
30/19
29/19
28/18
26/17
25/15
24/17
24/16
21/17
21/15
18/13

36/20
33/21
32/17
25/14
19/11

41/22
37/21
35/22
34/21
33/20

38/22
37/21
35/22
35/21
30/20
28/21
28/17
25/16

Hpr.

Hpr.

Hpr.

Hpr.



Resultat i juniorer

1 Morten Larsen

2 Lucas G Jensen
ResultatiC3

1 Jesper Lokza

2 Mikkel R Nielsen

3 Annette Winter

4 Per Hermansen

5 Andreas Pedersen

6 Allan Melby

7 Villy L6ja

8 Olle G Jensen

9 Ethan Ingholt

10 Jorgen Jensen

11 Martin Nielsen

12 Anne-Mette Hariken

13 Michael Holmen

14 Jan Petersen

15 Marianne Mansdal

16 Niels Poulsen

17 Jacob Vels

18 Birger Hansen

19 Paul Lupke

20 Ole Breum

21 Soren Toldal

Resultat i Revolver

1
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Ethan Ingholt
Erkki Sondergard
Flemming Rasmusen
Rahlf Nielsen

Jan Laursen
Martin Nielsen
Palle D Nielsen
Villy Léja

Jan Petersen
Niels Poulsen
Andreas Pedersen

Resultat i Rev. Vet.

1

2
3
4

Jorgen Kristensen
Nils Ernst Johansson
Jan Engelbrechtsen
Henrik Chabert

5 Carsten Eliassen

Holmegards Skf.

Slagelse

RI 98
Fuglebjerg Skf.
RI 98
RI 98

Holmegards Skf.

RI 98
Kongsted Skf.
Slagelse
Kgs.Lyngby
Stroby
Kongsted Skf.
Pilen af 1927
Kongsted Skf.
Pilen af 1927
Pilen af 1927
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Gladsaxe
Slagelse

Pilen af 1927
Pilen af 1927

Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Nykoping Sj.
Fuglebjerg Skf.
Hvalso
Kongsted Skf.
RI 98
Kongsted Skf.
Pilen af 1927
Kgs.Lyngby

Holmegards Skf.

Holmegards Skf.
Holmegards Skf.

St.Heddinge
Slagelse
Kongsted Skf.

26/16
25/17

39/23
34/17
33/23
33/21
32/21
30/20
29/19
23/14
23/14
22/15
21/16
21/13
20/16
20/16
18/12
18/11
16/12
16/11
15/12
14/11
8/6

34/19
30/20
28/19
25/18
21/15
19/14
18/13
17/12
14/11
13/10

12/8

32/21
23/18
17/11
12/10
9/6

Hpr.

Hpr.

Hpr.



Resultat i Vet.C
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Uffe Nielsen

Nils Ernst Johansson
Jorgen Kristensen
Kjeld Karbak

Kim Vestergaard
John Nyberg

Leif Andersen
Richard Thers
Ralf Nielsen
Henrik Lindegaard
Jens Hansen
Henrik Chabert
Alf Andersen
Theis Petersen
Bent Holm
Carsten Eliassen
Carl Erik Larsen
Per Nygaard
Dorrit Thers

Resultat C-Vapen

1 Holmegards Skf.

2 RI98

3 Slagelse

4 Nykoping Sj.

5 Kongsted Skf.

Nykoping Sj.
Holmegards Skf.
Holmegards Skf.
Kirke-Hyllinge
Pilen af 1927
Holmegards Skf.
Holmegards Skf.
Stenldse
Nykoping Sj.

RI 98

Nykoping Sj.
Slagelse
Holmegards Skf.
Pilen af 1927
Holmegards Skf.
Kongsted Skf.
Stroby

RI 98

Stenlose

Resultat Lag Natt

114/62

Kent Andersen

Nils Ernst Johansson
Jorgen Kristensen

105/67

Jesper Lokza
Annette Winter
Per Hermansen

95/61
Morten Jensen
Michael Frederiksen
Lucas G Jensen

93/59
Uffe Nielsen
Flemming Rasmusen
Ralf Nielsen

87/56
Simon Madsen
Villy Loja
Martin Nielsen

38/22
38/21
35/19
34/19
32/22
29/18
28/16
27/19
27/16
26/16
25/14
24/15
24/15
23/14
19/13
18/13
18/12

14/8

11/8

41/22
38/21
35/19

39/23
33/23
33/21

35/22
35/22
25/17

38/22
28/21
27/16

37/21
29/19
21/16

Hpr.

Guld

Silver

Brons



6 Kgs.Lyngby

Resultat Revolver
1 Kgs.Lyngby

2 Holmegards Skf.

3 Kongsted Skf.

Resultat Grovpistol

1 Holmegards Skf.

2 RI98

3 Slagelse

4 Nykoéping Sj.

5 Kgs.Lyngby

74/45
Erkki Sondergard
Ethan Ingholt
Niels Poulsen

77/49
Ethan Ingholt
Erkki Sondergard
Niels Poulsen

67/47
Jorgen Kristensen
Nils Ernst Johansson
Andreas Pedersen

45/32
Martin Nielsen
Villy Léja
Carsten Eliassen

99/61
Kent Andersen
Jens P Jensen
Morten Larsen

99/59
Martin Pedersen
Henrik Lindegaard
Bo Carstensen

94/60
Morten Jensen
Dennis Martlev
Olle G Jensen

89/55
Uffe Nielsen
Ralf Nielsen
Jens Hansen

82/54
Ethan Ingholt
Erkki Sondergard
Niels Poulsen

33/20
23/14
18/11

34/19
30/20
13-okt

32/21
23/18
12/8

19/14
17/12
9/6

36/21
35/22
28/18

35/20
33/21
31/18

36/23
30/19
28/18

33/21
32/17
24/17

32/19
31/21
19/14

Guld

Guld

Silver



Resultat C-Vapen Vet.

1 Holmegards Skf.

2 Nykoping S;j.

3 Holmegards Skf. lag 2

Lonsboda Psk tacker alla skytter for en dejlig dag og en mork natt

102/58

Nils Ernst Johansson
Jorgen Kristensen
John Nyberg

90/52
Uffe Nielsen
Ralf Nielsen
Jens Hansen

71/44
Leif Andersen
Alf Andersen
Bent Holm

38/21
35/19
29/18

38/22
27/16
25/14

28/16
24/15
19/13

Guld





















